

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **BV019/2022 Oprava bytové jednotky č.6, ul. Trlicova 59, Nový Jičín**

Objekt: **SO01 Bytová jednotka č.6**

Rozpočet: **1 Stavební úpravy**

Zadavatel **Město Nový Jičín**

IČO: **00298212**

Masarykovo nám. 1/1

DIČ: **CZ00298212**

74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **Herold's Construction s.r.o.**

IČO: **8368457**

Jeseník nad Odrou 226

DIČ: **CZ08368457**

742 33 Jeseník nad Odrou

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			136 344,36
PSV			273 502,19
MON			25 100,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			434 946,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	434 946,55 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

434946,55 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: BV019/2022 - Oprava bytové jednotky č.6, ul. Trlicova 59, Nový Jičín

Popis objektu: SO01 - Bytová jednotka č.6

Popis rozpočtu: 1 - Stavební úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 396,60	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			61 849,52	14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 643,30	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 500,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 048,35	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 144,87	0
711	Izolace proti vodě	PSV			6 358,46	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 442,30	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			11 310,00	3
723	Vnitřní plynovod	PSV			36 740,00	8
725	Zařizovací předměty	PSV			34 675,00	8
728	Vzduchotechnika	PSV			850,00	0
731	Kotelny	PSV			49 000,00	11
734	Armatury	PSV			1 200,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			22 000,00	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			31 900,00	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			9 591,85	2
776	Podlahy povlakové	PSV			17 123,41	4

Příloha č. 1

781	Obklady keramické	PSV			28 167,88	6
783	Nátěry	PSV			8 249,26	2
784	Malby	PSV			7 894,03	2
M21	Elektromontáže	MON			25 100,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 761,72	2
Cena celkem					434 946,55	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV019/2022	Oprava bytové jednotky č.6, ul. Trlicova 59, Nový Jičín
O:	SO01	Bytová jednotka č.6
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	5 396,60			
1	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	1,79400	1 100,00	1 973,40
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	3,89000	880,00	3 423,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	61 849,52			
3	602033191R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, vápenný, , , po jednotlivých vrstvách	m2	98,67540	180,00	17 761,57
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	3,42200	51,00	174,52
5	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	22,53000	240,00	5 407,20
6	611481113R00	Potažení stropů pleťvem sklotextilní výztužnou sítí,	m2	22,53000	220,00	4 956,60
7	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	98,67540	160,00	15 788,06
8	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plněm podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítkou)	m2	98,67540	180,00	17 761,57
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	9 643,30			
9	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	26,42000	350,00	9 247,00
10	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	26,42000	15,00	396,30
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	22 500,00			
11	953802324R00	Montáž komínové vložky pevné o vnitřním průměru přes 130 do 200 mm, pro výšku komínu přes 15 do 20 m neohebné (smaltované, hliníkové aj.) včetně komínové zděře, odvodu kondenzátu do domovního odpadu nebo sběrné nádoby odběratele, s případnými manipulačními otvory, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce,	m	10,00000	1 500,00	15 000,00
12	5534315507R	vložka komínová ohebná nerez ocel 1.4301; stěna 1 x 0,3 mm; světlý průměr 160 mm	m	10,00000	750,00	7 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	25 048,35			
13	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plyných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	0,59520	180,00	107,14
14	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	3,89000	95,00	369,55
15	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	18,00	72,00
16	977000012R00	Zvětšení průměru komínového průduchu frézováním úběr do 50 mm	m	10,00000	1 500,00	15 000,00
17	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	98,67540	30,00	2 960,26
18	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	23,35500	280,00	6 539,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 144,87			
19	998011004R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	2,08158	550,00	1 144,87
Díl: 711		Izolace proti vodě	6 358,46			
20	711212321R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti, Hmota vodotěsná pod keramické obklady	m2	10,31560	350,00	3 610,46
21	711401125R00	Izolace balkonů a teras sokl z pásky šířky 18,5 cm, Páska těsnící	m	13,74000	200,00	2 748,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	8 442,30			
22	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	12,10000	33,00	399,30
23	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	7,00000	300,00	2 100,00
24	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	950,00	950,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV019/2022	Oprava bytové jednotky č.6, ul. Trlicova 59, Nový Jičín
O:	SO01	Bytová jednotka č.6
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	3,50000	678,00	2 373,00
26	721194103RM1	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, včetně přípojky pro pračku nebo myčku, Souprava odtoková plastová pro vnitřní kanalizaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	3,00000	650,00	1 950,00
27	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	90,00	180,00
28	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	100,00	100,00
29	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	140,00	140,00
30	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	250,00	250,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						11 310,00
31	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	12,00000	350,00	4 200,00
32	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	12,00000	350,00	4 200,00
33	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	360,00	360,00
34	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000	230,00	2 300,00
35	998722204R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	250,00	250,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						36 740,00
36	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých do D 32 mm	m	25,00000	80,00	2 000,00
37	723163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	15,00000	550,00	8 250,00
38	723163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	35,00000	750,00	26 250,00
39	723165102R00	Montáž tvarovek z mědi D 15 ÷ 22 mm, pájených na tvrdo, jeden spoj	kus	6,00000	40,00	240,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						34 675,00
40	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	250,00	250,00
41	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	650,00	650,00
42	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	150,00	150,00
43	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	1,00000	890,00	890,00
44	725249101R00	Montáž sprchového boxu	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
45	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	80,00	240,00
46	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	300,00	600,00
47	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	400,00	400,00
48	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	15,00	45,00
49	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	1,00000	170,00	170,00
50	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	1,00000	170,00	170,00
51	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	330,00	660,00
52	53821108RV1	Sporák kombinovaný s troubou	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
53	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	7,00000	190,00	1 330,00
54	55143605R	baterie dřezová nástěnná; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
55	55144220R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; odtoková garnitura	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
56	55145009R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová tyč	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
57	55161310R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	1,00000	70,00	70,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV019/2022	Oprava bytové jednotky č.6, ul. Trlicova 59, Nový Jičín
O:	SO01	Bytová jednotka č.6
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	552319100R	vpust podlahová plast; třída zatížení K3; zápachová uzávěrka; vodní; s těsnícím límcem; D odtok 50 mm; odtok vodorovný; mřížka nerez	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
59	55484471.AR	dveře sprchové zasuvací; třídlíné; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 470 mm; výplň dezén pearl	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
60	64214331R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	850,00	850,00
61	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 630 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
Díl: 728 Vzduchotechnika						850,00
62	M21000002	Dodávka a montáž ventilátoru v koupelně a WC	ks	1,00000	850,00	850,00
Díl: 731 Kotelny						49 000,00
63	731249123R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva přes 17 do 23 kW	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
64	48417461R	kotel plynový závěsný, atmosferický hořák; s vestavěným zásobníkem; odtah spalin do komína; energ.třída kotle pro ohřev vody B, pro vytápění C; ocelový; palivo zemní plyn, propan; třída NOx 5; max.výkon ZP 14,0 kW; v = 830 mm; š = 625 mm; hloubka kotle 435 mm; d kouřovodu 110 mm; vel. zásobníku 55 l, nerez; krytí IP 44	kus	1,00000	44 000,00	44 000,00
Díl: 734 Armatury						1 200,00
65	734221672R00	Hlavice termostatická hlavice, , , , , , ,	kus	3,00000	400,00	1 200,00
Díl: 735 Otopná tělesa						22 000,00
66	735151265R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 900 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
67	735151270R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
68	735171334R00	Otopná tělesa koupelňová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 20 mm, objem tělesa 8,2 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						31 900,00
69	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 2100 do 2400 mm mm	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
70	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	3,00000	550,00	1 650,00
71	549146401R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
72	54964012R	Vložka cylindrická oboustranná; materiál: mosaz; povrchová úprava: leštěná mosaz; délka = 29,0 mm; délka 2 = 50,0 mm; RC 3; životnost: 6; požární odolnost: A; odolnost proti korozi a teplotě: 0; bezpečnost související s klíčem: 4; odolnost proti napadení: A	kus	1,00000	800,00	800,00
73	61160101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
74	61160603R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křidel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava bílá barva	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
75	611653603R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; profilované; EI 30/EW 45; DP3; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava lakování	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
76	61581623.AR	linka kuchyňská atypická; š = 2 100 mm	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
77	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3,00000	250,00	750,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						9 591,85
78	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,89000	55,00	213,95
79	771549792R00	Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,89000	130,00	505,70
80	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,89000	750,00	2 917,50
81	771577113RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxované hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm	m	7,00000	250,00	1 750,00
82	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	0,75000	350,00	262,50
83	59770102R	dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm	m2	4,66800	400,00	1 867,20
84	63465126R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 5,0 mm	m2	1,50000	550,00	825,00
85	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	5,00000	250,00	1 250,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						17 123,41
86	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	22,53000	8,00	180,24
87	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	22,53000	25,00	563,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV019/2022	Oprava bytové jednotky č.6, ul. Trlicova 59, Nový Jičín
O:	SO01	Bytová jednotka č.6
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	33,22300	105,00	3 488,42
89	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	22,53000	550,00	12 391,50
90	998776204R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	5,00000	100,00	500,00
Díl: 781 Obklady keramické						28 167,88
91	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.</i>	m2	20,54800	30,00	616,44
92	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	15,94000	80,00	1 275,20
93	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,	m2	20,54800	620,00	12 739,76
94	23153600R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 70 °C; barva bílá <i>odolnost -30 až 70 °C; barva bílá</i>	kus	17,10660	100,00	1 710,66
95	585821389R	malta pro dlažby/obklady spárovací; C2 T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	158,64000	19,00	3 014,16
96	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	23,63020	320,00	7 561,66
97	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	5,00000	250,00	1 250,00
Díl: 783 Nátěry						8 249,26
98	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, <i>včetně pomocného lešení.</i>	m2	25,80000	140,00	3 612,00
99	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	98,67540	30,00	2 960,26
100	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	25,80000	65,00	1 677,00
Díl: 784 Malby						7 894,03
101	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	98,67540	22,00	2 170,86
102	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	98,67540	58,00	5 723,17
Díl: M21 Elektromontáže						25 100,00
103	220890202R00	Revize	h	5,00000	620,00	3 100,00
104	M21000001	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						10 761,72
105	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	3,77604	130,00	490,89
106	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,77604	380,00	1 434,90
107	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,77604	230,00	868,49
108	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	3,77604	240,00	906,25
109	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,77604	20,00	75,52
110	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,77604	350,00	1 321,61
111	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,77604	1 500,00	5 664,06
Celkem						434 946,55